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PowerTower Gantry Mount – SC118 
Installation Instructions 

Fitting SC118 

注意：SC118のネジ付きGPSボスは、GPSアンテナと「ホイップ」タイプのVHF、HF / 
SSB、AM / FM、および高さ1mまでのセルラーアンテナを取り付けるために設計されており、標準
の1インチx それらの固定として14TPIスレッド。 ボスは、Proシリーズのアンテナ用にPacific 
Aerials P6161 / P6162アダプターと連動するように設計されています。

1. SC118をPowerTowerに取り付ける前に、すべてのライトとアンテナを取り付けます。
2. ケーブルを織機に集め、最も近い穴から取り付け位置に配線してから、SC118の水平アームの穴

から出します。 次に、ケーブル織機をPowerTowerの背面にある防水ケーブルグランドの1つに
配線できます。

3. SC118は、PowerTowerのトッププレートの下側に適合します。 SC118の固定穴の1セットは、
レドームの固定穴と一致します。

4. 負荷を分散するために大きなワッシャーを追加する場合は、レーダーの固定具を使用し
て、SC118、PowerTowerトッププレート、およびレドームを接続します。 すべての固定具を完
全に締めます。 また、ボルト/ナットを完全に締めたままにするために、スプリングワッシャー
をお勧めします。



For help & information
email: sales@scanstrut.com

tel:  +44 (0) 1392 531280
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Gantry Mount for PowerTower® - SC118

Hella Marine Navigation lights
2984 series & NaviLED®PRO

GPS / VHF/Navtex 
attachment

次のPowerTowers®にのみ適合します。
 APT-150-01 
APT-250-01
APT-350-01

SPT1001
SPT1002

(I“ x 14 TPI)

Jabsco Searchlight:
61050 - 1224

APT-F-150-01 
APT-F-250-01

APT-V-150-01 
APT-V-300-01 
APT-V-450-01


